
ADOPCE LEVHARTA V ZOO OSTRAVA 

 

Vážení rodiče, 

od školního roku 2012-13 adoptujeme v ZOO Ostrava LEVHARTA CEJLONSKÉHO, kterého si vybraly děti anketou. 
V ZOO Ostrava ale není jen 1 levhart, jsou celkem 3 a jejich jména zní takto: Dandelion, Manny a Vavuniya. Chodíme 
se na ně dívat při exkurzích během školního roku. Po každý školní rok na něj přispíváme finanční prostředky. Zoo 
Ostrava nám pošle následně darovací listinu, fotografie a vstupenky pro děti (většinou pro jednu třídu).  Volné vstupenky 
se rozdají dětem jedné třídy, která na adopci vybrala nejvíce peněz. Ti pak jedou na konci roku společně s paní učitelkou 
do ZOO, kde jim ošetřovatel povykládá přímo u výběhu spoustu zajímavých informací, navštíví výukové centrum 
s programem a prohlédnou si ZOO zdarma. Minulý rok vyhrála třída 1.A. Kdo to bude letos?   

Minulé příspěvky: 

1. Školní rok 2012-13       6400 kč   36 vstupenek 
2. Školní rok 2013-14  5304 kč   20 vstupenek 
3. Školní rok 2014-15                    9535 kč           vstupenky pro 2.A 
4. Školní rok 2015-16                  11650 kč                          vstupenky pro 1.A 

Pokud je vstupenek více, přidělí se druhé třídě s největším počtem vybraných částek na adopci. 

Na adoptované levharty bychom chtěli přispívat i nynější školní rok 2016-17  a proto Vás a Vaše děti prosíme o malý 
příspěvek ve výši 10 až 100 Kč, které poté odešleme do ZOO Ostrava. Odkaz na sponzorství bude jednak na webu 
školy, na webu ZOO, ale i v ZOO přímo u levhartů. 

Penízky budou vybírat třídní učitelé do 20.02.2017. 

Děkuji.  

 

            Mgr. Vidličková Jana 


